HUVUDKONTOR SVERIGE
Telefon:	 +46 31 720 02 00
Web:	 www.regincontrols.com
E-Mail:	 info@regin.se
Revision 2016-04-01
— 1 —
SS2U
SS2U

diameter
Nominellt
flöde, qp
Maximalt
flöde, qs
Minimalt
flöde, qi
Flöde vid 0,1 bar
tryckfall
Tröskelvärde vid
lågt flöde
Tryckfall
vid qp
Tryckfall
vid qs
SS2U15-0.6… DN15 0.6 m3/h 1.2 m3/h 12 l/h 1.0 m3/h 6 l/h 0.03 bar 0.15 bar
SS2U15-1.5… DN15 1.5 m3/h 3.0 m3/h 15 l/h 1.0 m3/h 6 l/h 0.21 bar 0.87 bar
SS2U20-2.5… DN20 2.5 m3/h 5.0 m3/h 25 l/h 2.5 m3/h 12 l/h 0.115 bar 0.425 bar
SS2U20-3.5… DN20 3.5 m3/h 7.0 m3/h 35 l/h 2.5 m3/h 17 l/h 0.21 bar 0.835 bar
SS2U25-3.5… DN25 3.5 m3/h 7.0 m3/h 35 l/h 2.5 m3/h 17 l/h 0.21 bar 0.835 bar
SS2U25-6.0… DN25 6.0 m3/h 12 m3/h 60 l/h 4.4  m3/h 30 l/h 0.20 bar 0.79 bar
HUVUDKONTOR SVERIGE
Telefon:	 +46 31 720 02 00
Web:	 www.regincontrols.com
E-Mail:	 info@regin.se — 4 —
SS2U
CE
Mätinstrumentdirektivet: Produkten uppfyller kraven i Mätinstrumentdirektivet 2004/22/EG genom produktstandard
OIML R75, EN 1434, EN 60751, EN 14154 och PTB-Richtlinie K 7.1.
LVD, lågspänningsdirektivet: Produkten uppfyller kraven i det europeiska lågspänningsdirektivet (LVD) 2006/95/EG
genom produktstandard EN 61140, VDE 0140-1, EN 60529 och DIN 40050.
EMC emissions- och immunitetsstandard: Produkten uppfyller kraven i EMC-direktivet 2004/108/EG genom produkt-
standard EN 13757-2, EN 13757-3 och DIN 12900-1.
RoHS: Produkten uppfyller Europaparlamentets och rådets direktiv 2011/65/EU.
Urvalstabell för ar tikelnummer
Alternativ SS2U… -… -…
Flöde (gänga på mätarhus) (DN) (flödesmätarens längd)
0.6 m3/h (G3/4”) (DN15) (110 mm) SS2U15-0.61
1.5 m3/h (G3/4”) (DN15) (110 mm) SS2U15-1.5
2.5 m3/h (G1”) (DN20) (130 mm) SS2U20-2.5
3.5 m3/h (G1”) (DN20) (130 mm) SS2U20-3.5
3.5 m3/h (G1¼”) (DN25) (150 mm) SS2U25-3.5